
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(п’ята сесія) 
 

РІШЕННЯ  
 

від 11 лютого 2021 року                        м.Надвірна 

№ 103-5/2021 

 

Про представників Надвірнянської 

міської ради  у складі Загальних 

Зборів Засновників, редакційній раді 

та ревізійній комісії ТРК "Надвірна" 

 

Заслухавши інформацію секретаря міської ради Пекарського Т.М. про внесення змін 

до складу Загальних Зборів Засновників, редакційної ради та ревізійної комісії 

телерадіокомпанії "Надвірна", у зв’язку з закінченням повноважень депутатів 

Надвірнянської міської ради сьомого демократичного скликання, керуючись Законами 

України "Про телебачення і радіомовлення", "Про державну підтримку засобів масової 

інформації та соціальний захист журналістів", "Про порядок висвітлення діяльності органів 

державної влади та органів місцевого самоврядування в Україні засобами масової 

інформації", "Про місцеве самоврядування в Україні", рішення міської ради №1251-31/2013 

від 7.03.2013 року "Про нову редакцію статуту телерадіокомпанії "Надвірна", міська рада 

 

в и р і ш и л а : 

 

1. Ввести до складу Загальних Зборів Засновників телерадіокомпанії "Надвірна" наступних 

представників: 

 Пекарського Т.М. – секретаря міської ради 

     Штогрина С.Р.     – депутата міської ради  

 Мажака Р.П.        – депутата міської ради   

 Цибулька Є.О.     – депутата міської ради   

     Гундяка Я.В.        – заступник міського голови з питань освіти,  соціального захисту, 

охорони здоров'я, культури і спорту.  

 

2. Ввести до складу ревізійної комісії телерадіокомпанії "Надвірна" наступних 

представників: 

 Нагорняка Б.Я.      – депутата міської ради   

 Малахову О.М.      – начальник відділу розпорядження майном управління економіки 

 

3. Ввести до складу редакційної ради телерадіокомпанії "Надвірна" Вінтоняка Т.М., 

депутата міської ради. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради 

Пекарського Т.М. 

 

 

Міський голова                                                                         Андрійович З.М. 


